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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661318 VITALI ASIA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/07/06

 659145 RUSSO GIADA2 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA23/07/05

 653632 AMICI GIULIA3 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA25/11/05

 680466 CASAMENTI ALICE4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 645499 BOMBARDI MARTINA5 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA20/12/02

 637034 BILLI SOFIA6 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE05/10/02

 685096 TESTA MARIACHIARA7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/10/07

 672315 CASTAGNOLI CHIARA8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/03/07

 665273 BARUZZI RACHELE9 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA14/06/06

 688403 CASALI VIOLA10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/02/07

 665454 COLOMBINI CECILIA11 PENTAMODENA10/10/04

 655959 NOCILLI MARTA12 PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 674656 MORSIANI EMMA13 PENTAMODENA20/01/06

 670950 ZAGNONI CHIARA14 PENTAMODENA08/01/04

 670953 MORSIANI BIANCA15 PENTAMODENA01/05/04

 682436 INZERILLO ALESSIA16 CLUB SCHERMA KOALA24/08/04

 691271 LENA LUCIA17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/08/07

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA18 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06

 697655 SALA ELISA19 PENTAMODENA17/06/05

 664200 CARROZZA GRETA20 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA13/09/05

 665567 GUARINI LUCIA21 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/07

 654085 SGUBBI ANITA22 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/04/06

 674135 GUZZINATI ALICE23 BERNARDI FERRARA31/12/02

 680465 CASAMENTI ANNA24 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 681046 VERSARI GRETA25 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 665574 MOROSI FRANCESCA26 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/07

 695636 CHRAIM ZAKIYA27 BERNARDI FERRARA19/01/07

 683342 BULGARELLI MATILDE28 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/08/07

 698153 MEROLA SERENA29 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 708924 DI PAOLO OLIVIA30 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06

 708687 ALBERGHINI SOFIA31 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA01/01/05
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VITALI ASIA - FCCS (Forli')

 -

BERTUZZO  ANN - BOVIR (Bologna)

MORSIANI BIAN - MOPEN (Modena)

COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

TESTA MARIACH - FCCS (Forli')

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

BULGARELLI MA - FCCS (Forli')

GUARINI LUCIA - FCCS (Forli')

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

CARROZZA GRET - RACER (Cervia)

MEROLA SERENA - RACS (Ravenna)

BARUZZI RACHE - RACER (Cervia)

AMICI GIULIA - RACER (Cervia)

DI PAOLO OLIV - BOVIR (Bologna)

SALA ELISA - MOPEN (Modena)

ZAGNONI CHIAR - MOPEN (Modena)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

SGUBBI ANITA - FCCS (Forli')

CHRAIM ZAKIYA - FEBER (Ferrara)

BOMBARDI MART - RACS (Ravenna)

BILLI SOFIA - RALUG (Lugo)

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

GUZZINATI ALI - FEBER (Ferrara)

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

LENA LUCIA - FCCS (Forli')

INZERILLO ALE - REKOA (Reggio nell Emilia)

ALBERGHINI SO - BOVIR (Bologna)

RUSSO GIADA - RACER (Cervia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 661318 VITALI ASIA FCCS Qualificata 1,00  15  25  10 1 1  2

 659145 RUSSO GIADA RACER Qualificata 1,00  14  30  16 2 2  4

 653632 AMICI GIULIA RACER Qualificata 0,80  14  24  10 3 3  1

 665273 BARUZZI RACHELE RACER Qualificata 0,80  9  23  14 4 4  3

 688403 CASALI VIOLA FCCS Qualificata 0,80  8  22  14 5 5  5

 645499 BOMBARDI MARTINA RACS Qualificata 0,80  7  23  16 6 6  1

 637034 BILLI SOFIA RALUG Qualificata 0,80  7  21  14 7 7  5

 685096 TESTA MARIACHIARA FCCS Qualificata 0,80  6  20  14 8 8  1

 665454 COLOMBINI CECILIA MOPEN Qualificata 0,80  5  21  16 9 9  3

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 0,67  11  24  13 10 10  4

 674656 MORSIANI EMMA MOPEN Qualificata 0,67  5  25  20 11 11  4

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 0,60  7  21  14 12 12  3

 680466 CASAMENTI ALICE RACS Qualificata 0,60  4  22  18 13 13  2

 670950 ZAGNONI CHIARA MOPEN Qualificata 0,60  2  21  19 14 14  5

 691271 LENA LUCIA FCCS Qualificata 0,50  1  20  19 15 15  4

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,40  1  18  17 16 16  1

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR Qualificata 0,40 -1  17  18 17 17  3

 682436 INZERILLO ALESSIA REKOA Qualificata 0,40 -3  19  22 18 18  2

 697655 SALA ELISA MOPEN Qualificata 0,40 -4  18  22 19 19  2

 664200 CARROZZA GRETA RACER Qualificata 0,40 -4  17  21 20 20  5

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,40 -4  17  21 20  2

 654085 SGUBBI ANITA FCCS Qualificata 0,33  0  21  21 22 22  4

 674135 GUZZINATI ALICE FEBER Qualificata 0,33 -10  17  27 23 23  4

 680465 CASAMENTI ANNA RACS Qualificata 0,20 -5  16  21 24 24  5

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,20 -6  16  22 25 25  3

 665574 MOROSI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,20 -6  15  21 26 26  1

 695636 CHRAIM ZAKIYA FEBER Qualificata 0,20 -8  16  24 27 27  2

 683342 BULGARELLI MATILDE FCCS Qualificata 0,20 -8  15  23 28 28  5

 698153 MEROLA SERENA RACS Qualificata 0,20 -14  9  23 29 29  3

 708924 DI PAOLO OLIVIA BOVIR Qualificata 0,00 -21  9  30 30 30  4

 708687 ALBERGHINI SOFIA BOVIR Qualificata 0,00 -22  3  25 31 31  1

 651405 ASCENZI MARTINA RACER Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TESTA MARIACHIARA 685096 V V 0 V V  0,800  6  20FCCS

 2 MOROSI FRANCESCA 665574 4 2 2 2 V  0,200 -6  15FCCS

 3 BOMBARDI MARTINA 645499 3 V V V V  0,800  7  23RACS

 4 AMICI GIULIA 653632 V V 4 V V  0,800  14  24RACER

 5 MORSIANI BIANCA 670953 1 V 4 3 V  0,400  1  18MOPEN

 6 ALBERGHINI SOFIA 708687 1 1 1 0 0  0,000 -22  3BOVIR

 2Girone N.

 1 VITALI ASIA 661318 V V V V 0 V  1,000  15  25FCCS

 2 CASAMENTI ALICE 680466 3 V V 4 0 V  0,600  4  22RACS

 3 INZERILLO ALESSIA 682436 2 4 V V 0 3  0,400 -3  19REKOA

 4 GUARINI LUCIA 665567 2 2 3 V 0 V  0,400 -4  17FCCS

 5 CHRAIM ZAKIYA 695636 1 V 4 2 0 4  0,200 -8  16FEBER

 6 ASCENZI MARTINA 651405 A A A A A A  0,000  0  0RACER

 7 SALA ELISA 697655 2 2 V 4 V 0  0,400 -4  18MOPEN

 3Girone N.

 1 CASTAGNOLI CHIARA 672315 V 3 3 V V  0,600  7  21FCCS

 2 VERSARI GRETA 681046 2 4 3 V 2  0,200 -6  16FCCS

 3 COLOMBINI CECILIA 665454 V V V V 1  0,800  5  21MOPEN

 4 BARUZZI RACHELE 665273 V V 3 V V  0,800  9  23RACER

 5 MEROLA SERENA 698153 0 2 1 1 V  0,200 -14  9RACS

 6 BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 2 V V 2 3  0,400 -1  17BOVIR

 4Girone N.

 1 SGUBBI ANITA 654085 4 2 1 4 V V  0,330  0  21FCCS

 2 MORSIANI EMMA 674656 V 4 V v3 3 V  0,670  5  25MOPEN

 3 RUSSO GIADA 659145 V V V V V V  1,000  14  30RACER

 4 LENA LUCIA 691271 V 3 2 0 V V  0,500  1  20FCCS

 5 NOCILLI MARTA 655959 V 2 4 v3 V V  0,670  11  24PCPT

 6 GUZZINATI ALICE 674135 1 V 2 3 1 V  0,330 -10  17FEBER

 7 DI PAOLO OLIVIA 708924 0 1 2 2 0 4  0,000 -21  9BOVIR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CASALI VIOLA 688403 v4 V 4 V v4  0,800  8  22FCCS

 2 BULGARELLI MATILDE 683342 2 1 3 V 4  0,200 -8  15FCCS

 3 BILLI SOFIA 637034 1 V V V V  0,800  7  21RALUG

 4 ZAGNONI CHIARA 670950 V V 3 V 3  0,600  2  21MOPEN

 5 CASAMENTI ANNA 680465 3 4 2 2 V  0,200 -5  16RACS

 6 CARROZZA GRETA 664200 3 V 3 V 1  0,400 -4  17RACER
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOMBARDI MARTINA 20/12/02  645499 131 RACSSI

VITALI ASIA 14/07/06  661318 242 FCCSSI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04  665454 513 MOPENSI

MORSIANI EMMA 20/01/06  674656 584 MOPENSI

BILLI SOFIA 05/10/02  637034 595 RALUGSI

CASALI VIOLA 13/02/07  688403 676 FCCSSI

RUSSO GIADA 23/07/05  659145 687 RACERSI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 948 FCCSSI

CASAMENTI ALICE 22/10/07  680466 1039 RACSSI

AMICI GIULIA 25/11/05  653632 11610 RACERSI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07  685096 13411 FCCSSI

INZERILLO ALESSIA 24/08/04  682436 13612 REKOASI

SGUBBI ANITA 02/04/06  654085 13913 FCCSSI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04  670950 14414 MOPENSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 14615 MOPENSI

BARUZZI RACHELE 14/06/06  665273 15116 RACERSI

CASAMENTI ANNA 22/10/07  680465 15417 RACSSI

NOCILLI MARTA 17/03/05  655959 17918 PCPTSI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 20319 FCCSSI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07  695636 21820 FEBERSI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07  665574 23321 FCCSSI

ASCENZI MARTINA 03/06/05  651405 23422 RACERSI

CARROZZA GRETA 13/09/05  664200 25923 RACERSI

LENA LUCIA 03/08/07  691271 26724 FCCSSI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07  683342 32925 FCCSSI

SALA ELISA 17/06/05  697655 41026 MOPENSI

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 42227 FCCSSI

MEROLA SERENA 28/02/06  698153 43628 RACSSI

GUZZINATI ALICE 31/12/02  674135 50929 FEBERSI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06  697382 51230 BOVIRSI

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05  708687 51331 BOVIRSI

DI PAOLO OLIVIA 28/09/06  708924 9.99932 BOVIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALBERGHINI SOFIA 01/01/05 708687  513BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 697382  512SI

DI PAOLO OLIVIA 28/09/06 708924  9.999SI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07 683342  329FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASALI VIOLA 13/02/07 688403  67SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  94SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  422SI

LENA LUCIA 03/08/07 691271  267SI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07 665574  233SI

SGUBBI ANITA 02/04/06 654085  139SI

TESTA MARIACHIARA 09/10/07 685096  134SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  203SI

VITALI ASIA 14/07/06 661318  24SI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07 695636  218FEBER-BERNARDI FERRARA SI

GUZZINATI ALICE 31/12/02 674135  509SI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04 665454  51MOPEN-PENTAMODENA SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  146SI

MORSIANI EMMA 20/01/06 674656  58SI

SALA ELISA 17/06/05 697655  410SI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04 670950  144SI

NOCILLI MARTA 17/03/05 655959  179PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

AMICI GIULIA 25/11/05 653632  116RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

ASCENZI MARTINA 03/06/05 651405  234SI

BARUZZI RACHELE 14/06/06 665273  151SI

CARROZZA GRETA 13/09/05 664200  259SI

RUSSO GIADA 23/07/05 659145  68SI

BOMBARDI MARTINA 20/12/02 645499  13RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CASAMENTI ALICE 22/10/07 680466  103SI

CASAMENTI ANNA 22/10/07 680465  154SI

MEROLA SERENA 28/02/06 698153  436SI

BILLI SOFIA 05/10/02 637034  59RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

INZERILLO ALESSIA 24/08/04 682436  136REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI
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